2º ............................................................................................................. 

..........................................................................................................................  

II - R$ 62,61 (sessenta e dois reais e sessenta e um centavos) e R$ 288,89 

(duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos) por metro cúbico de 

óleo diesel e suas correntes;  

..............................................................................................................." (NR) 

Art. 3º Fica revogado o inciso II do caput do art.